



## Sauce pour nems

Ref. 028132 | EAN 4002359018336

Fournisseur MARS PF FRANCE

Marque SUZI WAN



### GÉNÉRAL

Unité de facturation	Bouteille 135ml
Unité de vente	Bouteille verre de 135 ml
Durée de vie	546 jours
DLUO garantie	485 jours
Allergènes	Poissons
Mode de conservation	Après ouverture, se conserve 6 mois au réfrigérateur.
Conditions de conservation	Après ouverture, se conserve 6 mois au réfrigérateur.
Température de stockage	De 2°C à 30°C

### DESCRIPTION

Conditions utilisation	La sauce pour nems Suzi Wan® est incontournable dans la cuisine asiatique. Elle accomode à merveille toute vos entrées (rouleaux de printemps, nems, raviolis,...).
Ingrédients	Ingrédients: eau, Nuoc Mam (sauce de POISSON) (22%) (extrait de POISSON, sel, sucre), sucre, sirop de glucose-fructose, vinaigre, sel.
Message marketing	La sauce pour nems Suzi Wan® est incontournable pour accompagner vos entrées asiatiques préférées : nems, rouleaux de printemps, raviolis vapeurs, samossas... Elle est aussi parfaite pour assaisonner vos Bo Bun et Poke Bowl ou pour mariner votre viande et poisson pour plus de saveurs de l'Asie au quotidien. Nutriscore E Note Yuka : 30/100

### LOGISTIQUE



#### UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	0.166 Kilo	Volume	427 Cm <sup>3</sup>
Dimensions (L x l x h)	5.2 x 5.2 x 15.8	Dimensions (unité)	Centimètre

Générée le 11 Avril 2024 à 22h56

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.

GROUPE CERCLE VERT  
ZA-Saint Roch 95260 Beaumont sur Oise  
Tél. : 01 34 70 99 30 | [www.groupe-cerclevert.fr](http://www.groupe-cerclevert.fr)

 **CARTON**

<b>PCB</b>	12	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	1.992 Kilos	<b>Volume</b>	5 555 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	21.3 x 16 x 16.3	<b>Dimensions (unité)</b>	Centimètre

 **PALETTE**

<b>PCB</b>	2100	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	348.6 Kilos	<b>Volume</b>	1 229 760 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	120 x 80 x 128.1	<b>Dimensions (unité)</b>	Centimètre

**CARACTÉRISTIQUES**

<b>Pays de fabrication (GDSN)</b>	Pays-Bas
<b>Type de régime (GDSN)</b>	Vegetarian